
平成３０年１２月１７日 

 

年末・年始のご案内 
 

松菱運輸株式会社 

 
謹啓 師走の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、年末・年始の業務につきましては、下記の通りとさせて頂きたく、ご案内 

申し上げます。 

宜しく、ご配慮賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 

 

記 
 

年 末 年 始 休 暇 

 
年末   平成３０年１２月２９日（土）  より 

 
年始   平成３１年 １月 ３日（木）  まで 

 
       平成３１年 １月 ４日より平常営業致します。 
       ※荷役作業は１月７日より平常営業となります。 

 
 

以上 
 


